

ชื่อโครงการ พัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตร

ประเภทงานทาง ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแบบแอสฟัลติก หมู่ที่ 8 ต.ศาลเจ้าไต่ต้อ อ.ลาดยาว เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5,7,11 ต.ศาลเจ้าไต่ต้อ

อ.ลาดยาว และ ต.แม่วงก์ อ.แม่วงก์ จ.นครสวรรค์

ปริมาณงาน (ช่วงที่ 1) ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 ม ยาว 1,053 เมตร (มีพื้นที่ผิวลาดยางแอสฟัลติก = 6,318 ตารางเมตร) , (ช่วงที่ 2) ผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ยาว 430 เมตร (มีพื้นที่ผิวลาดยางแอสฟัลติก = 3,010 ตารางเมตร) , (ช่วงที่ 3) ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ยาว 427 เมตร

(มีพื้นที่ผิวลาดยางแอสฟัลติก = 2,562 ตารางเมตร) โดยมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลติกที่เส้นไม่น้อยกว่า 11,890 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.ศาลเจ้าไต่ต้อ อ.ลาดยาว เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5,7,11 ต.ศาลเจ้าไต่ต้อ อ.ลาดยาว และ ต.แม่วงก์ อ.แม่วงก์ จ.นครสวรรค์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ศาลเจ้าไต่ต้อ

ประมาณราคาโดย ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลเจ้าไต่ต้อ

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

วันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานกรูยทางยางป่า	860	ตร.ม			1.65	1,419.00	1,419.00	
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับผิวลาดยางเดิม	8,880	ตร.ม			13.41	119,080.80	119,080.80	
3	งานเสริมวัสดุชั้นพื้นทาง(หินคลุก)								
	หนาเฉลี่ย 0.09 เมตร	1,485	ลบม			500	742,500.00	742,500.00	
4	งาน Prime Coat บนพื้นทางผิวหินคลุก	9,740	ตร.ม			25	243,500.00	243,500.00	
5	งาน Tack Coat บนพื้นถนน คสล.	2,150	ตร.ม			11	23,650.00	23,650.00	
6	งานผิวทาง Asphaltic Concrete หนาเฉลี่ย 4 ซม	11,890	ตร.ม			155.00	1,842,950.00	1,842,950.00	
7	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง								
	- สีเหลือง (กว้าง 0.10 เมตร)	45.84	ตร.ม			250	11,460.00	11,460.00	
	- สีขาว (กว้าง 0.10 เมตร)	382	ตร.ม			250	95,500.00	95,500.00	
รวม								3,080,059.80	
ลงชื่อ	กรรมการ	ลงชื่อ		กรรมการ		ลงชื่อ		กรรมการ	

(นายธนกร หนูเอียด)

(นายสุชาติ ฐาปนินสอ)

(นายแมน เรืองฉาย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลเจ้าไต่ต้อ (นายเฉลิมวัชร ป้อมเมืองเขียว) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองนมวัว
เสมียนตราอำเภอลาดยาว

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลาดยาว

ชื่อโครงการ พัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตร

ประเภทงานทาง ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแบบแอสฟัลติก หมู่ที่ 8 ต.ศาลเจ้าไก่ต่อ อ.ลาดยาว เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5,7,11 ต.ศาลเจ้าไก่ต่อ

อ.ลาดยาว และ ต.แม่วงก์ อ.แม่วงก์ จ.นครสวรรค์

ปริมาณงาน (ช่วงที่ 1) ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 ม ยาว 1,053 เมตร (มีพื้นที่ผิวลาดยางแอสฟัลติก = 6,318 ตารางเมตร) , (ช่วงที่ 2) ผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ยาว 430 เมตร (มีพื้นที่ผิวลาดยางแอสฟัลติก = 3,010 ตารางเมตร) , (ช่วงที่ 3) ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ยาว 427 เมตร (มีพื้นที่ผิวลาดยางแอสฟัลติก = 2,562 ตารางเมตร) โดยมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลติกรวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 11,890 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.ศาลเจ้าไก่ต่อ อ.ลาดยาว เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5,7,11 ต.ศาลเจ้าไก่ต่อ อ.ลาดยาว และ ต.แม่วงก์ อ.แม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ศาลเจ้าไก่ต่อ

วันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลเจ้าไก่ต่อ

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
	ยอดยกมา							3,080,059.80	
	- สัญญาไฟฟ้าประพริบพลังงานแสงอาทิตย์								
	ขนาดตรงโคม 300 มม	1	ชุด	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		13,270	13,270.00	13,270.00	
	- งานป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสง								
	ตามมาตรฐาน								
	แบบ บ1	1	ป้าย	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		3,240	3,240.00	3,240.00	
	แบบ ต11 , ต13 , ต14	3	ป้าย	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		3,240	9,720.00	9,720.00	
	- หลักกิโลเมตร	2	หลัก	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		2,260	4,520.00	4,520.00	
รวม								3,110,809.80	

รณานิฎฐ์

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายธนากร หนูเอียด)

(นายสุชาติ ฐานิสส)

(นายแมน เรืองฉาย)

กรรมการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลเจ้าไก่ต่อ (นายณัฐวิทย์ บ่อเมืองเขียว) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองมะม่วง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลาดยาว